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MIETGERÄTE 2023

 

Bezeichnung
Mietpreis
ab 1. Tag

(in €/Tag)

Mietpreis
ab 3. Tag

(in €/Tag)

Mietpreis
ab 5. Tag

(in €/Tag)

HD 6/13 C + FR 44,00 € 39,00 € 34,00 €

20 m Schlauch inkl. Schlauchkupplung 10,00 € 10,00 € 10,00 €

Schaumlanze für HD kostenlos zu HD Miete

HDS 5/15 C 89,00 € 79,00 € 69,00 €

HDS 8/18 C 119,00 € 99,00 € 89,00 €

20 m Schlauch inkl. Schlauchkupplung 10,00 € 10,00 € 10,00 €

Schaumlanze für HDS kostenlos zu HDS Miete

NT 27/1 mit Zubehör  
(Boden- und Fugendüse, Patronenfilter, Filterschutz)

29,00 € 24,00 € 19,00 €

NT 40/1 mit Zubehör (Tact Te L, Boden- und Fugendüse 
PES-Filter, verschiedene Adapter für E-Werkzeug)

39,00 € 34,00 € 29,00 € 

BR 30/4 39,00 € 34,00 € 29,00 €

Microfaserwalze für BR 30/4 5,00 € 5,00 € 5,00 €

BR 40/10 69,00 € 59,00 € 49,00 €

Microfaserwalze für BR 40/10 2 Stk. im Set 10,00 € 10,00 € 10,00 €

BR 35/12 79,00 € 69,00 € 59,00 €

Puzzi 10/1 34,00 € 29,00 € 24,00 €

SG 4/4 + 1 Rundbürste 39,00 € 34,00 € 29,00 €

Kaltwasser-Hochdruckreiniger

Heißwasser-Hochdruckreiniger

Scheuersaugmaschinen

Nass-/Trockensauger

Waschsauger

Dampfreiniger

Reinigungspauschale bei nicht durchgeführter Endreinigung: 49,– €/pro Gerät

Alle Preise in € inkl. MwSt., zzgl. Verbrauchsmaterial und Reinigungsmittel.  
Es gelten die Allgemeinen Mietbedingungen der Alfred Kärcher GmbH.  
Bitte reservieren Sie Ihr gewünschtes Gerät rechtzeitig, damit die Verfügbarkeit  
sichergestellt werden kann.

Zubehör und Reinigungsmittel  
optional zusätzlich erhältlich.  
Preise nach Leihdauer gestaffelt. 

Alle Preise und Geräte finden Sie auf 
www.kaercher.at/mietpreisliste.

AKTION

NEU

NEU

SONDERPREIS

SONDERPREIS



GERÄTEVERLEIH IN UNSEREN KÄRCHER CENTERN.

Innovative Technik, leichte Handhabung! Die Kompakt- 

klasse mit Ein-Knopf-Bedienung und wassergekühlten 

Elektromotor. Optimal für Fahrzeuge, Geräte, Maschinen, 

Fassaden, Werkstätten und mehr. Dank Heißwasser 

schneller sauber und schneller trocken.

Für glänzende, hygienisch saubere Böden, die nach  

der Reinigung rasch trocknen! Mit 10-fach höherem 

Anpressdruck als bei herkömmlichem Wischen.  

Perfekt zur Grundreinigung von Böden aller Art sowie  

zur Bau-Endreinigung.

Nass-/Trockensauger sind jedem Schmutz gewachsen.  

Egal ob trocken, feucht oder flüssig: Passende Geräte von 

Kärcher saugen einfach alles. So können Sie die Sauger 

selbstverständlich als reinen Nasssauger oder auch nur  

als Trockensauger nutzen.

Lösen und entfernen Sie den Schmutz in einem Arbeits-

gang! Ob Teppiche, Polstermöbel, Bürostühle oder 

Autositze: Die starken, handlichen Waschsauger  

reinigen alle Textiloberflächen gründlich. Mit kräftigen 

Saugturbinen für unerreicht geringe Restfeuchte.

Tophygienische Reinigung ohne Chemie! Mit den 

kompakten Kärcher Dampfreinigern säubern Sie alle  

harten Flächen und erreichen dabei jeden Winkel.  

Ideal für die Grundreinigung von Küche, Bad, Sanitär- 

anlagen, Sauna, Wellness und Fliesen.

Serienmäßig mit Batterie und Ladegerät ausgestattete 

Nachläufer-Kehrmaschine für hohe Flächenleistungen.  

Mit pendelnd gelagerter Kehrwalze und großem 

Flachfaltenfilter.

Kalt- und Heißwasser-Hochdruckreiniger

Scheuersaugmaschinen

Nass-/Trockensauger

Waschsauger

Dampfreiniger

Kehrsaugmaschine

Die KÄRCHER CENTER bieten allen Haushalts- und Gewerbekunden ab sofort die Möglichkeit, Mietgeräte 
auszuleihen. Lassen Sie sich beraten! Unsere Reinigungsprofis finden für Ihr spezielles Reinigungsvorhaben 
mit Sicherheit die beste Lösung.



MIETGERÄTE 2023

–15 %
EINFÜHRUNGS-

AKTION
auf alle Geräte, die mit NEU gekennzeichnet sind  
(bei den Preisen bereits abgezogen)

 

Bezeichnung
Mietpreis
ab 1. Tag

(in €/Tag)

Mietpreis
ab 3. Tag

(in €/Tag)

Mietpreis
ab 5. Tag

(in €/Tag)

Qleen Purastart Mini 49,00 € 44,00 € 39,00 €

pro 100 l aufbereitetem Wasser (ca. 100 m2 Reinigungsfläche) 9,00 € 9,00 € 9,00 €

Lamellenreinigungsset 9,00 € 9,00 € 9,00 €

Ersatzflasche 12,5l (komplett) 107,4 € 107,4 € 107,4 €

BDS 43 Orbital Spray 69,00 € 64,00 € 59,00 €

Pad rot oder weiß (Preis pro Stk.) 25,00 € 25,00 € 25,00 €

Reinigungsmittel je nach Verschmutzung und Untergrund Listenpreis

SET ANGEBOT 

BDS 43 Orbital Spray + NT 27/1 mit Zubehör 89,00 € 84,00 € 79,00 €

KM 85/50 W Bp Pack 119,00 € 99,00 € 89,00 €

PGG 6/1 39,00 € 34,00 € 29,00 €

QLEEN PURASTART MINI

Einscheibenmaschine 

Kehrmaschinen

Stromgenerator

NEU

NEU

SONDERPREIS

SONDERPREIS

AKTION

AKTION

Modulares Glas- und Fassadenreinigungssystem mit 

entmineralisiertem Wasser zur perfekten Reinigung  

von Glas, Fassaden, Solaranlagen und Fahrzeugen.

Arbeitshöhe max. 10 m.

PURAQLEEN Glas- und Fassadenreinigung



KÄRCHER VON A BIS Z 
GANZ IN IHRER NÄHE!
Erleben Sie den Unterschied!

In Ihrem KÄRCHER CENTER
Von Auswahl bis Zubehör! Kommen Sie jetzt ins KÄRCHER CENTER in Ihrer Nähe und erleben Sie die Kraft 
des Originals. Bei uns finden Sie Geräte, Zubehör, Reinigungsmittel und Verbrauchsmaterial für Haushalt  
und Gewerbe. Dazu Top-Beratung und Service durch ausgewiesene Reinigungsprofis.  
Aufgrund vieler Anfragen jetzt neu: Geräteverleih!

GERÄTE-
VERLEIH

Bei nachfolgenden Kärcher Verkaufs- und Servicestellen können Sie die angeführten Geräte mieten:

Lichtblaustraße 7 
A-1220 Wien

Kremstalstraße 2 
A-4053 Haid/Ansfelden

Franz-Brötzner-Straße 7/2 
A-5073 Wals

IZ NÖ-Süd, Gewerbestraße 21, Obj. M65 
A-2355 Wr. Neudorf

Triesterstraße 478a 
A-8055 Graz

Grabenweg 38a 
A-6020 Innsbruck

ATC Park Nord, Mostviertelstr. 3-5, Obj. 10 
A-3100 St. Pölten

Kärcher Center Wien Kärcher Center Haid Kärcher Center Salzburg

Kärcher Center Wiener Neudorf Kärcher Center Graz Kärcher Center Innsbruck

Kärcher Center St. Pölten
ANFRAGEN & RESERVIERUNGEN – 
AUS UND FÜR GANZ ÖSTERREICH

www.kaercher.at/ 
mietgeraete

Mo bis Fr 8:00–12:00 Uhr  
und 13:00–17:00 Uhr

www.kaercher.at



Kärcher Center Innsbruck 
Grabenweg 38a 
6020 Innsbruck
 
Öffnungszeiten Kärcher Center:  
Mo bis Fr	08:00–12:00 Uhr  
	 13:00–17:00 Uhr

Kärcher Center Haid 
Kremstalstraße 2 
4053 Haid/Ansfelden
 
Kärcher Center Graz 
Triesterstraße 478a 
8055 Graz
 
Kärcher Center Salzburg 
Franz-Brötzner-Straße 7/2 
5073 Wals 
 

Kärcher Verkaufs- und Servicestellen in Österreich:

Wir beraten Sie gerne: 
 
Österreich  
 
Alfred Kärcher GmbH  
Lichtblaustraße 7 
1220 Wien

info@kaercher.at 
www.kaercher.at

WIR SIND GERNE FÜR SIE DA – AUS UND FÜR GANZ ÖSTERREICH

www.kaercher.at/mietgeraete

Kärcher Center Wien  
Lichtblaustraße 7 
1220 Wien

Kärcher Center Wiener Neudorf 
IZ NÖ-Süd, Gewerbestraße 21, Obj. M65 
2355 Wr. Neudorf 
 
Kärcher Center St. Pölten 
ATC Park NORD 
Mostviertelstraße 3-5 / Obj. 10 
3100 St. Pölten 
 

Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Abbildungen sind Symbolbilder. Alle Preise sind unverbindlich empfohlene Mietpreise inkl. MwSt.  
Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, abrufbar unter: kaercher.at/agb
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Miettreuepass

Kärcher von A bis Z
ganz in Ihrer Nähe!

Arbeiten Sie an Ihrem Erfolg.

Wir geben Ihnen die 

Unterstützung dafür.

(Gültig 2 Jahre ab Ausstellung)

Kärcher Center Wien
Lichtblaustraße 7 
A-1220 Wien 

Kärcher Center Wiener Neudorf 
IZ NÖ-Süd, Gewerbestraße 21, Obj. M65 
A-2355 Wiener Neudorf 

Kärcher Center St. Pölten 
ATC Park NORD 
Mostviertelstraße 3-5, Obj. 10 
A-3100 St. Pölten

Kärcher Center Haid
Kremstalstraße 2
A-4053 Haid/Ansfelden

Kärcher Center Graz
Triesterstraße 478a
A-8055 Graz 

Kärcher Center Salzburg 
Franz-Brötzner-Straße 7/2
A-5073 Wals 

Kärcher Center Innsbruck 
Grabenweg 38a
A-6020 Innsbruck

Kärcher Verkaufs-  
und Servicestellen  

in Österreich

ANFRAGEN UND RESERVIERUNGEN –  
AUS UND FÜR GANZ ÖSTERREICH

+43 (0)1 250 60-0

www.kaercher.at/mietgeraete



Ihr persönlicher Treuepass!

Pro Mietgerät erhalten Sie einen  
Treuestempel und bekommen  
den Wert einer Tagesmiete auf  
das von Ihnen meist gemietete  
Gerät abgezogen.

Kd.-Nr.:

Name:

Adresse:

PLZ, Ort:

Tel.:

Gerät Gerät Gerät

Gerät Gerät Gerät

Datum Datum Datum

Datum Datum Datum

STEMPEL STEMPEL STEMPEL

STEMPEL STEMPEL
1 Tagesmiete kostenlos  

auf das meist  
gemietete Gerät
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